

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 288/2021

OBJETO: Registro de preços que visa a **EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE SOROS HOSPITALARES**, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e Anexo I – Termo de Referência por um período de 12(doze) meses.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 022/2021, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-06 - **Lote 03:** Quant: 40 unid. PREÇO REG: 27,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.100,00** - **Lote 04:** Quant: 10 unid. PREÇO REG: 27,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 275,00** - **Lote 09:** Quant: 120 unid. PREÇO REG: 4,40 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 528,00** - **Lote 15:** Quant: 6000 unid. PREÇO REG: 3,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 19.200,00** - **Lote 31:** Quant: 280 unid. PREÇO REG: 2,16 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 604,80** - **VALOR TOTAL R\$ 21.707,80.**

CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP – CNPJ: 24.586.988/0001-80 - **Lote 01:** Quant: 13500 unid. PREÇO REG: 0,3407 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4.599,45** - **Lote 02:** Quant: 4500 unid. PREÇO REG: 0,3407 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.533,15** - **Lote 35:** Quant: 20280 unid. PREÇO REG: 0,3861 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 7.830,10** - **Lote 36:** Quant: 5720 unid. PREÇO REG: 0,3861 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.208,49** - **VALOR TOTAL R\$ 16.171,20.**

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA – CNPJ: 49.324.221/0016-90 - **Lote 05:** Quant: 300 unid. PREÇO REG: 2,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 750,00** - **Lote 07:** Quant: 90 unid. PREÇO REG: 2,80 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 252,00** - **Lote 11:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 2,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 330,00** - **Lote 12:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 110,00** - **Lote 13:** Quant: 1650 unid. PREÇO REG: 3,03 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4.999,50** - **Lote 17:** Quant: 560 unid. PREÇO REG: 3,80 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.128,00** - **Lote 19:** Quant: 11780 unid. PREÇO REG: 1,80 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 21.204,00** - **Lote 21:** Quant: 450 unid. PREÇO REG: 2,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 900,00** - **Lote 22:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 2,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 300,00** - **Lote 23:** Quant: 900 unid. PREÇO REG: 2,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.250,00** - **Lote 25:** Quant: 210 unid. PREÇO REG: 4,10 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 861,00** - **Lote 27:** Quant: 270 unid. PREÇO REG: 2,80 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 756,00** - **Lote 29:** Quant: 2250 unid. PREÇO REG: 4,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 9.000,00** - **Lote 33:** Quant: 75 unid. PREÇO REG: 2,93 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 219,75** - **Lote 37:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 4,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 90,00** - **Lote 39:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 37,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.220,00** - **VALOR TOTAL R\$ 46.370,25**

Araraquara, 17 de novembro de 2021

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva
FUNGOTA